
チキンコンソメをイメージした粉体調味料です。

洋食に 和食に 中華に さまざまな料理のベースとして、お使いください

z コンソメスープ、カレー、シチュー、ソース など

z お鍋、煮物、炊き込みご飯 など

z 中華スープ、ラーメン、炒め物 など

添加目安：０．５～２．０％

添加目安：０．５～２．０％

添加目安：１．０～２．０％

《使用例》

で、Chicken(チキン)風味のコンソメパウダーです。

・品 名：『STコンソメベース（C）CIP-2220』

・保 存 条 件： 常温保管 ・アレルギー物質表示（28品目） ： なし(大豆：表示不要)

・賞 味 期 限： 製造後 ９ヶ月（未開封） ・添加物表示 ： なし

・使用原材料： デキストリン、食塩、酵母エキスパウダー、ぶどう糖、植物油脂、オニオンパウダー、香辛料

・包 装 形 態： １５ｋｇ／クラフト袋 ・表 示 例 ： コンソメ風味パウダー


